
5. melléklet a 7/2020. (VII.1.) önkormányzati rendelethez

Bevétel 

(támogatás)
Kiadás

Önkormányza

ti 

hozzájárulás 

(Kiadásból)

Hitel, kölcsön, 

más adósságot 

keletkeztető 

ügylet

1.
TOP-5.3.1-16-BA1-2017-00003 Helyi identitás és kohézió erőstése Szabadszentkirály térségében 2019-2023 1484426 2475281

a különbözetet pénzmaradványból 

fedezve
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3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14. ÖSSZESEN:

9. melléklet 2024. ( V.22. ) önkormányzati rendelethez   

 

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai, hozzájárulások
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Projektazonosító Projekt címe

Projekt 

megvalósításána

k kezdő és záró 

éve

2023. évi teljesítés (forintban)

Megjegyzés

1. oldal 5. melléklet


